
令和 4年 5月 10日 

PTA会員の皆様へ 

鴻巣市立吹上小学校 

PTA
令和 3

会長
年 度

 須田 佑季子 

校 長 清 水  励 

 

令和 3年度 PTA定期総会 書面議決の結果について 
 

万緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動並びに PTA 活動にご理解とご協力を賜りまして厚く御

礼申し上げます。 

さて、先日、書面にて開催させて頂きました定期総会の議決結果につきまして、下記

の通りご報告致します。 

 

記 

 

1.総会成立の定足数 

P T A 会 員 数 501名 うち 家庭数 469 名 教員数 32名 

表決書提出数 501枚 うち 443枚 
 

 PTA 会則第 17 条(総会の定足数)に基づき、会員の 1/3 以上の表決書提出をもちまし

て本定期総会は成立致しました。 

 

2.議案の賛否 

第 1号議案 令和 3 年度 活動報告及び会計決算の承認について 

      賛成 442票・反対 1票・無記入 0票 

 

第 2号議案 令和 4 年度 役員の承認について 

      賛成 442票・反対 1票・無記入 0票 

 

第 3号議案 令和 4 年度 活動計画案の承認について 

      賛成 442票・反対 1票・無記入 0票 

 

第 4号議案 令和 4 年度 一般会計予算案の承認について 

      賛成 442票・反対 1票・無記入 0票 

 

 

3.結 果 

上記の通り、PTA 会則第 18 条に基づき、有効な表決数の過半数の賛成票をもちまし

て、全ての議案について可決されたことをご報告申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、令和 3 年度の PTA 活動に多大なるご協力を頂きまし

て誠に有難うございました。 

令和 4年度も、引き続き、本校の教育活動、並びに PTA活動へのご理解とご協力を賜

りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


